桥梁施工劳务合同范本
甲方：(承包人)
乙方：
甲方将垫江县桂溪街道乡镇产业集中示范区新建桥梁工程钢筋项目承包给乙方。根据《中华人民共和国合同法》以及有关法律法规。明确双方职责，经双方协商一致，签订本合同，并严格履行，共同遵守以下各项。
一、工程名称：垫江县桂溪街道乡镇产业集中示范区新建桥梁工程。
二、工程地点：垫江县峡口村。
三、工程单价按每吨元，以图纸计算计量。
四、工作内容：甲方按图纸提供各种型号钢筋、丝接头。乙方负责焊条、杂丝及各种钢筋制作工具，并绑扎成形。
五、甲方对乙方劳务人员给予正确的技术指导。
六、付款方式：工程按进度付款80%，工程完工验收合格后余款付清。
七、安全措施：所有进场人员进行班前安全教育，服从甲方、监理单位及现场管理人员的管理，发生事故，立即告之甲方，妥善处理。
八、工作期限：本工程协议工期天，自年月日开始，到年月日结束。
九、本协议未尽事宜，经双方协商解决。
十、本协议一式两份，经双方代表签字盖章后生效。
甲方(签字盖章)乙方(签字盖章)
住址：住址：
电话：电话：